lucifery ee adeo i flatu turpe et ab-  
hoiabile. vt rēla cū sustine p p  
lyende nō potuit. Si auari pane  
sui nō dāe velit plenā paleis et  
ane. cfutey eū: q effiant ho deliros.  
et eos tradit doloro sis tormentis.  
faatqz appare eis q vita mirat pū  
ali. Et p ty stolidū deōmāq de q  
raturā audiu. q se opīabat mozu.  
et ob id cōced nōlebat. hīrenā p  
nōnti q talitē p dedit. r.

Quo stabit regni ex pte vniūsi  
p dū pificē. ca cellanū i factū bal  
le medicānū Anno 1409.

F

**Q**uo stabit regni ex pte vniūsi  
An dñs nō i p hīdies  
no etiā deludit. bñdēs  
ee illos q auerūt vñdei i cas. r.  
Dgñati est p deuo plebs dāna. cū  
auēte dñi pificē d suoy vñdōz  
tū ad i stānā regie filie. studioz ma  
tō lamis sē etiā pificē vñūsitat.  
Rogē itaqz itaqz p m deū ne malign  
spō hūāi gñō adūfai q nos i pēdiat  
q ad med i pēdiēbat eū de quo ho  
diernū d' etiā hōiez i nūcio. fāt  
i hōrē. d' qdē malignō spō hōz illū  
mutū facēbat et cū. Velit d' q ego  
nō mutō p ad lo d' de deo d' de regno  
suo: et nō p m cery sit ad vñtē  
agnoscendā d' i p pēdā. Ad p i dū  
tem vgo mē digniā. de q d' idē mē  
nōz fāt etiā. i rātādo quo pacto  
fētā qdā q fuit sē mthe analla p  
fētā abū. ac marcella nōiabat. et  
ex nō i tba d' i hū x. p s v' q r.  
In hōrē p lchre hō et bñdē laudis i  
petra nob qz vgo mē glosā. Et nō  
te alia salutabiz fle. q an' gabel t  
nūnat. d. Ave m. r. Quo stabit  
regle. Cōsidādo sē et et totū  
vñūstatū m appz m i pānāz sic  
clāmāe ac dīe mag' cū āmiq dē  
bōe dō. reloy rex. qd hoc est. qd hō  
p vult. In nē d' q s p bācē erig  
sū fūmate et absqz dīfīdē. Quo  
pacto xam' reg' stabilitatē nāaf

A

ref. Et nāc ē p d' d' de i eu. vt stan la  
venāt. Auf a nō nātates illas.  
Benātates mēerue nos. Libera sū  
nos de maledō h' fūmate. qd totū  
tūā vastabat etiā qd fūdēt dū  
nū. De nō vñū et vey i sē etiā  
pa store. Que i x p m i magno ai gā  
dio: rucē et exltatōe. Et tēe malig  
nū spm. spm p l h' et dīfīdō q m p  
ē fūfataē tba dōz nouā. malā mē.  
mms cooptā. et fraudalētā. p v m  
bra bōi et religiois. Quā ob ca. r.  
Ad sē et rignū dīfīpādū: optime  
nouit p ditor iniqu' vey ee vñū  
q d' i hōdier d' i eu. q s q dē regnū  
i sē dīfū desolabl. h' defīet ab i tē  
none sua falsā et iniqu' p ditor.  
o deuote p pō mē mediātibz ordibz  
aliozqz bōz xanoy. ac defēfione  
pa store et sē et dōctoz. Imūmā  
falsā i spō malign' p nūde p d' ma  
pmissīde nāū sē pē. h' ē sē et tē  
lūrbāi et vera p vey et tē pēfates  
dūfīfay p pēfationū: fnd p bue tē  
n' sūmget. qm sē erūt aliq qui eā  
fūfīebēt i statu suo. gubnabēt et f  
uabēt. Quis āmīand sē mē fātās  
p bātōes xamitā tē rē i stābil' ē  
pōfē. Sertū ē malignū spō i tūno  
mī de malo i pēy hōdierm cūan  
teyū cū dēfēuēt lo al' fūū: rēdīt  
cū vñ spītibz pēonibz sē. q mīat  
illū hītat. et fūit no. hō. 19 pē. pōr.  
Et hoc vīdē i sē etiā p pēfātōibz.  
pā mala fūit p tyrānos. 14 pēoz p  
hētōs. 14 pēfīā p fōe xanos. qd  
apōs fōs appellat fōs. q' i p pābil  
ent p āt v' p. Vita hac hēu mī ad  
ē q vt iob dīebat. tēptāo. 13 i  
fēūda nob 2 tēptāo hē: et vīdēt  
ē p sē et tē rē sē et p nāpalibz  
fūo mēbs verā hīlūy vñtātē sūe  
dīfīone. et verā fīmīatē. p quā tēg  
hoc nec pōfīt. nec debeat mēro m  
desolātōz. Iuy r. Ego p tē rogāui  
petre vt n' d' fī. ē. Et itē. hē ego  
v bōi sū. r. Hāc illā stabilitatē et